
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 
Dipartimento Di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali 

Dipartimento BIOMORF 

 

 

 
Prot. n. 9467- Dipartimento BIOMORF 

Decreto n. 6/2017 del 06/02/2018 

Tit./Cl. III/5 – Repertorio Decreti 

 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO lo Statuto Di Ateneo; 
 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
 
VISTO il Regolamento dei Corsi di Alta Formazione (ultima modifica con D.R. n. 1181 del 26.05.2016), in 
particolare l’articolo 10, comma 8; 
 
VISTO il Bando di Concorso, protocollo n. 3241 del 16.01.2018, relativo alla selezione comparativa per 
l’affidamento di n. 2 incarichi quale Tutor Didattico nell’ambito delle attività del Master Universitario di 
II livello in “Biotecnologie Mediche Avanzate nella diagnostica di Laboratorio” II Ed., coordinato dal Prof. 
Riccardo Ientile; 
 
CONSIDERATO che la prestazione oggetto della selezione comparativa è strumentale all’attività 
didattica; 
 
ACCERTATA la disponibilità finanziaria sui fondi del Master Universitario di II livello in “Biotecnologie 
Mediche Avanzate nella diagnostica di Laboratorio” II ed., come previsto dal piano finanziario preventivo 
e assegnati al Direttore del Comitato Scientifico del Master, Prof. Riccardo Ientile; 
 
PREVISTO che a conferire l’incarico ai candidati, secondo l’ordine della graduatoria degli idonei, sia Il 
Direttore del Dipartimento; 
 
VISTI gli atti trasmessi dal Presidente della Commissione, in particolare i verbali redatti in data 
25.01.2018, ore 10,30 e ore 15.00, e riscontrata la regolarità degli stessi, nonché delle relative 
procedure e fasi concorsuali; 
 
 

DECRETA 
 
L’approvazione della graduatoria di merito ed il conferimento alla Dr.ssa Nadia Ferlazzo e al Dr. Longo 
Domenico dell’Incarico di Tutor Didattico nell’ambito del Master Universitario di II livello in 
“Biotecnologie Mediche Avanzate nella diagnostica di Laboratorio” II Ed. 
 
 
 
                                                                                                           Il Direttore 
                       F.to Prof. Giuseppe Anastasi 
  

 

 


		2018-02-06T11:34:56+0000
	Giuseppe Anastasi




